Empresa Brasileira de Participações em Energia Nuclear e Binacional S.A -
ENBPar, CNPJ n.º 43.913.162/0001-23; Contratada: RORAIMA ENERGIA S.A., CNPJ nº
02.341.470/0001-44. Objeto: Programa de Obras no âmbito do Luz Para Todos.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 11.628/2023. VALOR TOTAL DO PROGRAMA DE OBRAS:
R$ 108.539.560,00 (cento e oito milhões, quinhentos e trinta e nove mil quinhentos e
sessenta reais). Data de Assinatura: 27/02/2025.

PETRÓLEO BRASILEIRO S.A.
EDITAL Nº 24 - PETROBRAS/PSP RH 2023.2, DE 5 DE MARÇO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO NO CARGO DE PROFISSIONAL PETROBRAS DE NÍVEL TÉCNICO JÚNIOR